EDITAL DO PPGEECA Nº 26/2020 - UEPA

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e Ensino de
Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado final da avaliação do pré-projeto referente ao
Edital Nº 26/2020-UEPA.

 CANDIDATOS APROVADOS

N° de inscrição  Nota do Pré-projeto

6517  10,00

6667  9,75

6495  9,75

6588  9,70

6596  9,65

6631  9,58

6589  9,55

6521  9,50

6650  9,40

6487  9,38

6567  9,35

6536  9,30

6541  9,25

6519  9,25

6508  9,25

6533  9,13

6463  9,00

6555  9,00

6548  8,95

6524  8,95

6493  8,90

6636  8,90

6552  8,88

6474  8,85

6699  8,85

6590  8,85

6674  8,75

6658  8,75

6591  8,75

6686  8,60

6661  8,60

6618  8,60

6677  8,55

6466  8,53

6575  8,50

6532  8,50

6525  8,50

6468  8,50

6612  8,50

6485 8,50

6639  8,45

6563  8,38

6459  8,33

6634  8,30

6482  8,30

6565  8,25

6433  8,25

6462  8,25

6585  8,25

6436  8,25

6665  8,20

6609  8,20

6502  8,00

6702  8,00

6558  8,00

6527  8,00

6503  8,00

6644  8,00

6551  7,90

6540  7,90

6514  7,88

6531  7,88

6663  7,85

6600  7,85

6653  7,75

6685  7,75

6582  7,75

6617  7,75

6643  7,75

6522  7,75

6697  7,75

6444  7,75

6460  7,75

6637  7,70

6423  7,65

6461  7,60

6419  7,55

6453  7,55

6584  7,50

6572  7,50

6652  7,50

6516  7,50

6615  7,50

6626  7,50

6496  7,50

6597  7,50

6550  7,50

6606  7,50

6633  7,50

6505  7,50

6553  7,50

6499  7,50

6635  7,45

6452  7,45

6629  7,40

6693  7,35

6455  7,35

6520  7,30

6583  7,30

6530  7,30

6690  7,25

6605  7,25

6666  7,25

6673  7,25

6599  7,25

6557  7,25

6559  7,25

6513  7,25

6449  7,25

6648  7,25

6538  7,25

6483  7,25

6415  7,25

6698  7,25

6664  7,20

6610  7,15

6675  7,15

6620  7,13

6500  7,13

6573  7,05

6655  7,00

6586  7,00

6696  7,00

6619  7,00

6680  7,00

6622  7,00

6523  7,00

6625  7,00

6607  7,00

6608  7,00

6566  7,00

 CANDIDATOS NÃO APROVADOS

N° de inscrição  Nota do Pré-projeto

6554  6,10

6476  6,00

6638  6,00

6682  6,00

6545  6,00

6492  6,00

6467  6,00

6549  5,95

6679  5,80

6601  5,75

6627  5,75

6475  5,75

6645  5,75

6442  5,75

6528  5,75

6457  5,70

6669  5,70

6621  5,70

6497  5,65

6469  5,65

6529  5,50

6681  5,50

6614  5,50

6447  5,50

6509  5,50

6539  5,50

6534  5,50

6486 5,35

6427  5,35

6646  5,30

6651  5,25

6571  5,25

6421  5,25

6649  5,20

6414  5,05

6692  5,00

6484  5,00

6435  5,00

6504  5,00

6560  5,00

6512  5,00

6471  5,00

6515  5,00

6574  5,00

6430  4,90

6417  4,85

6687  4,65

6611 4,60

6694  4,60

6580  4,50

6579  4,50

6507  4,40

6425  4,30

6498  4,05

6464  4,00

6439  4,00

6429  3,95

6676  3,95

6581  3,95

6456  3,90

6623  3,80

6506  3,50

6630  3,35

6472  3,25

6640  3,20

6443 1,45

Em, 09 de setembro de 2020

Atenciosamente,

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO